
SMLOUVA O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE
EvidenČní číslo smlouvy u dodavatele: 09/493

Evidenč:ú číslo smlouvy u odběratde:
,

(dále v textu jen Smlouva) uzavřená mezi níŽe uvedenými smluvními stranami pode §76 odst. 3 zákona Č.
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o vŕkonu stách správy v energeúckých odvětvích (energetický

zákon) v phtnán znění.

Smluvní Strany

Dodavatel

Obchodní firma:
Sídlo:

Zastoupený

Zmocně:íec pro tech. jednání:

DIČ:
Banková spojeni'
ÚČec číslo:

ACTFF&Y spol. S r.o.
se šídem Průmyslová 10/1428, Praha 10, odš'ěpný závod
Chomutov, Tovární 5533, 430 00 Chomurov

zapsaným v obchodním rejstříku jako vedoucí o'gaqizaČní
jednotky

480 24 091
CZ48024091
KomerČní banka as. Praha pobočka Chomutov
2110240207,'0100 ,

¥cence číslo: 32 rozvod tepelné energie, Č. 320100263
tmia je zapsána v obchodnúri rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vloŽka 13890

Odběratel

Jméno (název):

Právni forma:
Sídlo Ertr.y (adresa)'
Trvalé bydliŠtt
ZastoupenT"
IČ¢RČ): '
DIC:
Bankovní spojení:
'ičet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

Česká republika - Krajské ředitclství policie
SeveroČeského kraje

Lidické náměstí 9/899, Ústi nad Labem, 401 79

75151537
CZ75151537
Čcská národní banka
1546881/0710

Příjemc¢ fakturT
Sídlo:

.Policie České republiky, ekonomické odd.
Riegrova 4510, Chomutov, 430 01



, —· - - - . . . . = '- '-·--——~: - T- : "' ". "··'· '·'" "·".". ..'--— -" ·-:. ' ' , .' ' : r·
.. _: :._ .", . . : " .:" - . -- · ·" ' '" "" "" : . " "' . .. . .

. ; .. . . -- - ·

" (3©'§a

I

Definice termínů a Zkratek použitých ve Smlouvě

Odběr tepelné energie: převzetí dodávky tepdnC energie od dodavatele ke koneČné spotřebě nebo
dalŠímu využiq i .

OTZ: Odběrr.é tepelné zařízení - zařízení připojené na zdroj či tozvod tepelné
energie urČené pro vnitřní rozvod a spotřebu tepelnC ene®e v obj'ktĚl nebo
jeho části, případně v souboru objektů odběratele,

OM: Odběrné místo - je mísco ?lněni předmětu smlouvy specifikovmC v Příbze
Č. i Smlouvy, v němŽ přechází tepelná energie z viasu'.ictvi dodavatele do
vlastnictví odběratele,

PM: Předávací místo - je ŕýzická čásr om, v nČmŽ přechází tepelná energie
a nebezpeČí Škody na tomto zboží z dodavatde na odběratele a naopak;
není-li v PŽí!oze Č. 1 stanoveno odliš[lZ jsou předávacím místem pro ÚT
te?]oměrné jímky měřiČe tepelné energie,
není-li v Příloze Č. l stanoveno odlišně, je předávacím místem pro' TUV
(v případě, Že je dodávka TUV .měřena v OM) výstupní armacura
(ve směru tohi TUY) měřiČe TLjV;
není-li v Příloze Č. 1 stanoveno odliŠně, je předávacím misrem pro TUV
(v případě, Že je Codávh TUV měřena v centrálni přípravně TL'V) první
uzavímá armanira navazující odběrného tepelného zařízcnt
není-li v Příloze Č. 1 star.ovetio odliŠně, je předacím místem pro vracené
teplonosné médium a cirkdujíá TL"V posLední uzavírací armatura

· (ve směru toku média a TľjV) odběrného tepelného zařízeni,
Teplonosné medium: chemicky upravená voda slouŽící k pŽenosu tepelné energie ze zůízení do-

davatde do zařízení odběratele;
tepIo:iosné médium je majetkem dodavatele;
pokud není ve Smlouvě sjednán odběr teplonosného média, je odběratel
povinen toco médium vmceg

ŮT: tepelná energie obsažená v teplonosném médiu urČená pro vytápěni,

TUV: teplá užitková voda je pitná voda, kcerou dodavatel odebírá z veřejného
vodovodu a ve svém zaäzeni do ní dodává tepelnou energii nutnou pro
ohřátí na p2ralnetry stanoveU vyhláŠkou MPO Č. 152/2001 Sb. v platném
znění,

SV: studená (jjitná) voda je voda, kterou dodavatel odebírá z veřejného vodovo-
du, a k=á slouŽí pro přípravu TljV;
náklady na SV přeúčtovává dodavatd odběratdi TUV na základě faktury od
dodavatele SV

VS: yýníěníková stanice,

Parametry tepelné energie: jsou sjedná.ny pro kaŽdé OM v Příloze Č. 2;
parur-"t'y tepelné energie jsou sjednávány s respcktováním ČSN 07 74Q1
v připaiě ÚT a ČSN 83 0616 v případě TUV,

Odbčrový diagram: dokunlenC v němž je stanoven poŽadavek odběratele na roční objem do-
dá"ky tepelné energie a jeho rozpis na jednotlivé kalendářní měsíce;
tento dokument je sestavován ria základě projektovmých parametrů OTZ a
s přihlédnutím ke statis'icky zjištěným skutečnostem odběrů tepelné energie
předchozích let;
tento dokument nemá charakter závazné objednávky

Strar.a 2 {celkem 7)



2.1,

22.

2.3.

2.4.

2.5,

2.6.

2.7.

"T "
Článek 1

Předmět smlouvy
Dodavatel se za podmínek stanovených Smlouvou zavazuje dodat odběimteli:
a) tepélnou ene'gii p'o vytápěni - ÚT,

b) tepelnou e2ergii pro přípravu teplé uŽitkové vody - TUV.

Odběratel se zavazuje tepelnou energii dle této Smlouvy odebrat a zaplatit dodavateli sj'ednmou ce-

nu.
Článek 2

Místo a způsob plnění
Místem p1Rění je kaŽdé OM, které je uvedmo v Příoze č. 1.

Dodávka tepelné energie je splněna přechodem tepelné energie v PM v mr.oŽsuň a kvalitě sjednanérľl
Smlouvou v Příloze Č. 2 pro kaŽdé odběrné místo. Odběr tepelné energi' je splněn převze:im teee!né
energie a úplným zaplacením Kuprů ceny.

Při nedodrŽeni sjednaných parametrů dodávky ze strany dodavatele je plněni hodnoceno jako ČhíeČ-
né. \" případě reklamace bude mih neplnění a z toho ýynoucí závěry předmětem diikAzníilo řízeni
nebo dohody obou stran.

Měřeni dodané tepelné enetgie je prováděno stanoveným měřidlem. Naměřené mnoŽství cepelné
energie je podkhdem pro fakturaci ceny. Odečet měťdel provádí dcdavatel nebo osoby jím pc:vČŽe-
né. V p@adě pochybnosti má odběratd právo na provedeni kontrolního odeČtu, který bude µove-
den za přítomnosti oprávněného zarněsmmce dodavatele.

PřezkouŠeni měřidla na žádost odběratele ve smyslu ustanoveni § 78, odst. 2, zákona
č. 458/2000 Sb., Energetický zákon v platném znění, zajistí dodavatel v přísluŠném autorizovaném
meudogickán středisku. Výsledek přezkouše:ii dodavatel doloží odběrareh Potyrzěnih1
o přezkouŠení měřidla tepelné energie, vydaným ÚřMo aucorizovaným metroiogickým střediskem. V
případě, Že přezkouŠením byla zjištěna odchylka mčřid!a v rámci povolené eolemnce, zav?zuje se od-
běratel zaplatit dodavateli veŠkeré náklady spojené s demontáži, ověřením a zpČtnou .montáŽi mČřid-
k.

Prokáže-li přezkouŠeni měřidla odchylku rnirno povolenou coleraná podle platné legislativy, provede
se fakturace dodávek tepelné energie podle sjednaného náhradního výpočtu. Dodavatel provede vy-
úČtováni dodávek tepelné energie proci vystavcným ťakturám za rozhodné obdcbí formou dobropisu
nebo vrubopisu.

V případě poruchy měřidla bude odebrmé množsrví tepelné energie stanoveno náhradnLn zpýso-
bem, a to:

a) v případč ÚT na základě výpočtu z copné charakterisúky a průběhu venkovních teplot za
neměřené období,

b) u nových odběrů ÚT (kde nejsou k dispozici historická data) podle $rovnatelrlého OM ve
stejném období,

") v případě TUV technickým "ýpočrem pode srovnatdného období z historických údajů OM
nebo podle srovnatelného OM ve stejném období, .

d) u nových odběrů TUV (kde nejsou k dispozici historická data) podle srovnatelného OM ve
stejném období.

Pokud bude mnoŽství tepelné enerýe stanoveno náhrzdUn způsobem, bude tato skuteČnost uyede-
na v podkladech pro vyúčtováni.

_ - . .. .. ...._ .

SUna 3 (celkem 7)



Článek 3
Doba trvání smlouvy, změny smlouvy a její ukonČení

3.1. Smlouva se uzaví.á na dobu neurčitou

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva nabývá plamosti a úČinnosti dnem podpisu veškerých jejich
nedílných souČástí oběma srrůuvními stranami. Plamos[ Smlouvy konČi v případech uvedených
v bodech 3.3. a 3.7.

3.3. Pokud skončí platnost jakékoli nedílné součásti Smlouvy a pokud ve lhůtě jednoho kalendářního
měsíce od data skonČení platnosti této nedílné souČásti Smlouvy nedojde k jiné dohodě mezi smluv-
ními stranarni, pozbývá platnosti Smlouva jako celek.

3.4. Smlouvu 12c měnit pou2c formou písemných oboustranně podepsaných dodatků s výjimkou případu
uvedeného v äánku 4.3. Smlouvy-

3.5. Je-li odběrare!i zrňmo, Že má dojít ke zrněně některého z údajů uvedených jím vc Smlouvě projeáná
túro zmČnu s dodävatdem s dostatečným časovým předsúhem, nejméně však 10 (deset) pracovních
dní před poŽadovanou úČinnosti změny a písemně požádá dodavatele o změnu Smlouvy-

3.6. Pokud změna některého údaje uvedeného odběratdem ve Smlouvě nastane nepředvidanč, zajisti
odběratel j"jí projednání s dodävatdem bez zbyteČného odkladu a písemně požádá o změnu Smjou-
"y, aby příslušný dodatek ke Smlouvě nabyl úČinnosá nejpozději od nejbližšího termínu odeČni fak-
turačních měřidel dodávky tepelné enegie.

3.7. Pro pří?ad, Že odběr tepelné energie dc této Smlouvy v průběhu trvání smluvního vztahu $ dodava-
telem má přejít jakoukoliv formou na nového odběracele, zavazuje se současný odběracé! tepelné
ene'gie, 6okud nemá dojít k přeruŠení dodávky cepelné eneigie) zajistit česi Smlouvy na nového od-
běmrcl% resp. vlastníka objektu (odběrného místa) tak, aby Srnlouva mohla být V celém rozsahu plat-
ná a úČinná dále i vůČi novému odběrateli. K tomuto postoupení vŠech svých práv a povinnosd ze
smlouvy si odběratel v Ukován případě neprodleně obstará písemný souhlas dodavatele v předsrihu
nejméně 15 (patnáct) dnů.

3.8. Smlouvn může být ukončena:

a) ?i$emrlou' dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,

b) písemnou výpovědi bez udání důvodu zc strany odbČrarde; ?ro tento případ se sjednává
měsiČxá výpovědní lhůta, kľerá zaČíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po do-
niČení výpovědi dodavateli,

') píse.mnou výpovědi ze strany dodavarde; pro tento případ se sjednává měsíční vý?ovědní
lhůta, která začíná bčŽet od prvního dne měsíce následujícího po doruČení výpovědi od-
běrateli;

můŽe vypovědět Smlouvu pouze v případě opakovaného nc?lnění plateb'ji'h
podmínek (včetně záloh) odběratelem.

3.9. V případě ukonČení Smlouvy umoŽní odběratel pracovníkům dodavztele ke dni ukonČení odběru
provést konečiaý odeČet fakturaČních měřidd a ?řípadně provedeni dalŠíCh nutných opatření souvise-
jících s ukonČením dodávky tepelné energie. Pokud toto nebude umoŽněno, uhradí odběratel nadále
veškerou odebranou tepelnou energii až do doby, kdy bude umoŽnäio ukon.Čení odběru tepelné
'""gi'-

3.10. K datu ukonČení smluvnmo vzahu se obě stnuiy zavazují uzavřít dohodu o vzájemnán vyrovnání
svých závazků a pohledávek.

3.11. V případě zániku jedné ze smluvních stran $ právním nástupcé® přechází práva a povinnosti sjed-
nané ve Smlouvě v plném rozsahu na právního nástupc< nedohodnou-li se smluvní strmý před zá-
nikern jinak.

· Strana 4 (celkem 7)



., .,. ..

cäq'sá J

Článek 4
Cena

4.1. Smluvní strany na základě svobodné vůle sjednávají v následujících usanovenich způsob
dodávané tepelné ene'gie, přičemŽ tento způsob stanovení ceny j" v souhdu se
Sb., o cenách, ve znění pozdějších změn a doplňků, navazujícími vyhláŠkami
tozhodnuúmi ERÚ.

zákonem

V ľ

crcem ceny
Č. 526/1990

a platnými cenovňni

42.

4.3.

4.4.

Cena dodávané wpeLié energi' je kalkulována pro daný kalendářní rok v pťedpokládané cenové
úrovni k daru kalkulacě. Kalkulovaná cena je uvedena v Přílozc č. 3 Smlouvy, která tvoří její nedänou
souČást.

Pro případ, že v průběhu kalendářního roku dojde ke změně cen hlavních vstupů do kalkukce ceny
dodávané tepelné cnergie, sjednávají smluvní strany v souladu s ustanovením § 473 a následujicjch
zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění cecovou doloŽku. V souladu s touto ce-
novou doloŽkou je dodavatel povinen upmvit cenovou kalkulaci tepelné energie a zároveň je opův-
nČn jednosuanně změnit cenu dodávané Te?elné eR¢rgie. Tuto zmČnu je dodxvatel povinen odbčra-
teli písemně oznámit před uplatněním nové ceny ve fakturaci.

Za hlavní vstupy dle předchozího odstavce se rozumí:
')
b)
')
d)
")

cena paliv,
cena nakupovaného tepla,
cena nakupované dekuické erxergie,
sazba emisi za znečištěni ovzduŠí a cen za likvidaci odpadů,
cena nakupované vody vČetně chemiká!ii" pro její úpmvu.

4.5.

4.6.

rPokud odběratel nebude souh!asit se změnou cmy dodávané tepelné energie, má právo ji nechat
přezkoumat ERÚ, žádost o přezkum nemá odkkdný účinek na splatnost ťáktur.

Pokud se v některém OM ociběrateie vyskymou náklady, které nejsou souČástí kalkulace ceny dodá-
vané tepelné energie dle Smlouvy a zároveň t'jto náklady máji přímý vztah k plnění této smlouvy, j'
dodavatel opňměn tyto náklady v proLlza[elné výši přeúČtovat odběrateli.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

5.!.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7,

DodavareI účtuje "eny dodávané tepelné energie odběrateli fak=anai s náležitostmi daňového dokla-
du podle § 28 zákona 235/2004 Šíj., o dani z přidané hodnoty, v pIarném znění

Dodávky fakairuje dodavatel odběrateli v termínech dle Přílohy Č. 4 Smlouvy.

Splatnost faktur sje&ávají smluvní strany 15 (patnáct) dnů ode dne vystavení faktury. Částka se po-
važuje za zaplacenou dnem připsání na účet dodavatele.

Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv penČŽitého závazku, můŽe věřiteI uplatnit smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dluŽné Částky za každý den prodlení aŽ do úplného zaplacení.

V pčípaciě, Že odběratd reklamuje fákturaá za dodávku tepelné energie, je povinen dodavateli za roto
réklamované období zaplatit předběŽnou Částku, která se rovná Částce odpovídající odběru tepelné
energie dle odběrového diagramu sjednaného v Příloze Č. 4.

Po vyřeŠení réklamacc (dojde-li k oboustranně akceptovatelnánu vyHzeni reklam2ce) bude provede-
no vyrovnání předběŽné Částky doplatkem ze strany odběratele nebo dobropisem ze strany dodaj'a-
tele. Pří?adný dobrQpis bude dodavarelem zapoČten s fakturou - daňovým dďdadern.
Dodavacd i odběmtd mohou uplatnit reklamaci tlá kvalitu dodávky tepelné energie, na fakturované
mííoŽství tepelné mergie a na Částku za tepdnou energii, n"jpozdčji do 30 (třiceti) dnů ode chtě

. -. . .. ., ... . . ..
Strana 5 (celkem 7)



cä©'m

splatnosti fakturované Částky za réklamované období. ReŠhmace uplatňují smluvní sumy výhndně
y

písemně.
: 5,8. Smluvní strany se dohodly, Že odběratd dodavatdi bude poskytovat dílčí platby za dodané žt dosud

ncvyťakturovmé tepélné energie ve formě záloh.

5.9. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle platebního kalendáře, který
bude vysEaven dle Přílohy č. 4 Smlouvy.

5.10. Zálohy budou zúČtovány v daňovém dokladu - faktuře za odpovídající období. Při měsiČ,ní fakturaci
Co 15. dne následujícího měsíce, při roČním vyúČtováni do 15.2. následujícího roku.

5.11. V rámci platebního styku se odběratel zavazuje dod."Žovat následující variabilní a specifické symboly'
a) variabilní symbol fakturované Částky je roven Číslu faktu'y,
b) vaíiabilrí symbol pro platbů zábhy je uveden v daňovém dokladu (Dhtebnirn kalendáři)

Článek 6
Ostatní ujednání

6.!. Rozhraní mezi OTZ odběratele a rozvodným tepelným zaříZením dodavatele je tvořeno uzavíracíini
armaturami- Tyco armatury jsou součástí OTZ a jsou v majetku odběrntcle. Odběratel je povinen Za-
jistit plnou provozuschopnosc těchto armatur. Odběratel touto smlouvou uděluje dodavateli právo
manipulace s těmho annat=mi.

6.2. Odběratel je odpovčdný za řádný stav svého OTZ a jeho udržování, s výjimkou měřících a regulaČ-
ních zařízení dodavatele umístěných na OTZ. Části OTZ odbČratele, kreré se nacházejí před měřicím
zařízením,"mohou být zaplombovány dodavatelem, Áby se zaruČilo řiídeé měření dodávek Fepdné
energie vČetně přenosu dat. jakýkoliv zásah do zařízení odběratele, kte'ým p'ochází neměřené teplo
nebo do zařízéQí, kterým se předávnjí r}aměŽenC hodnoty, je možný po ?ředchoziin písemném sou-
hlasu dodwatele rnirno siruace, kdy by mohlo dojíí k bezprostřednímu ohroŽení zdraví, Života nebo
škodám na majetku. V takovém případě musí být dodavatel neprodleně o zásahu písemně informo-
ván.

6.3. Odběmtel se zavazuje bez zbyreČnCho odkladu ohlásit dodavateli vŠechny závady na OTZ (vČetnČ
zařízení případných podružných odběratelů), které rr.ají vliv na provoz tepelných $y$ECmů docimmtele
a zajistit bez ZbytcČ:iého odkladu jejich odstranění. V p@adě, Že závada na OTZ má vliv na kvalitu a
plyoulosc dcdávky tepelné energie jinému odběrateli, musí odběratel uČinit taková opaůení, siby
těmto odběratelům mohla bŕt dodávka tepelné energie &novena neprodleně.

6.4. Veškeré technické úpravy a zrněny na svém OTZ, které mohou ovlivnit kvalitu a plynulost dodávky
tepelné energie a sjednané hodnoty dodávky (množstvj, pžíkon) vČetně těch, které mobou ovlivnit ji-
né odběratele, můŽc odbČratel realizovat po prokazatelných kc>nzu1taách s dodavAtekrn stvrzenými
oboustranně podepsaným zápisem.

6.5. Odběratel je z provozních důvodů povinen při podpisu Smlouvy pZedloŽit dodavateli doklady o pro-
vedeni předepsaných kcmtroi, revizí a přezkouŠení technické způsobilosti jeho oc!běmCho zůízeaí.
Pro naplnění usranovmí § 76, očist. 9, písmeno b), zákona C. 458/200 Sb., energeúckv zákon
v ?kmán znění se ociběratel zavazuje umoŽnit opjávRěnýrn pracovníkům dodavatele provádět za
úČasti odpověd-iých zástnpců odběratéle kontrolu odběrných tepelných zařízení odběratele i jeho
podružných odběrů. Vykonáním prohlídky zařízení odběratele nebere vŠak dodavatel na sebe odpo-
vČdnost za řá&ý stav a provoz zařízení a nijak tím nemění odpovědnost vlastníka nebo provozóva-
tele zůízení vůči orgánům státní správy nebo iodavateli.

6.6. Odběratá nesmí bez pŽedchoziho souhlasu íodavatde k otz připojit nového odběratele.

Shana 6 (celkem 7)



' V

Článek 7
Závěrečná ujednání

7.1. Právni smluvní vztahy mezi smluvními stranami se ria českým právním řádem. Taro smlouva poáé-
há reŽimu zákona Č. 458/2000 Sb., energetickŕ zákon, v platném znění a pfovádecĹr. vyhláŠkám
k tomuto zákonu, v platném zněnL

72. . Ustanovení, zde výslovně neupravená, ?odléhají zákonu Č. 513,'1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění. '

7.3. Smlouva je sepsána ve 3 (ůech) vyhoEovenich, z nichž 2 (d"ě) vyhotovení obdrží dodavatel a 1 Qed-
. 'no) yyhotoveni obdrŽí odběratel Touto smlouvou se ruŠí veŠkeré jiné smlouvy vČetně dodatků sjeď

nanC srnluvUni stranami ve věcech, jež jsou řešeny touto smlouvou.

7.4. Snilurní strany s'ými podpisy pornzují, Že smtoum uzavřely dobrovolně a váŽně, urČitě á srozumí
tělně podle Suě pravé a svobodné vůle, nikoúv v dsni nebo za nápadně nev-ŕhQdných podmínek.

Nedilnou souČásti této smlouvy jsou přílohy

Článek 8
Přílohy

Přibka Č. l: Seznam odběrných mist '

PŽiloha Č. 2: Technické parametry odběrného místa

Příloha Č. 3: Cenové ujednání

Pňldia Č. 4: odb&ový diagram, dohoda o zálohách a termíny fakturace

Příloha Č. 5: Ujednáni v případě spoleČného měřeni

Příloha Č. 6: Smluvní pokuty

v dn,dZ,..%2.aŕ'

. . ..
' " I

r
Dodavatd: . ...- '. , " ·

.. , .

ř

Odběmd:

.__, . .. Strana 7 (celkem 7)



Příloha Č.1

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

příloha č. 1. kupní smlouvy évidmrané u dcjdavatete pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

ČísloVS Číslo OM Č. p. OM

10 08 5164 B
10 08 5164 B
10 14 5164 A

Ulice

Kamenná
Kamenná
Kamenná

Libušina

nám.T.G.M?saryka
nám.T.G.Masaryka

Č.p. odběru Dílčí smlouva

5164 B 493/002!1008
51648 . 493/001/1C.08
5164 A 493/QQ3/1014

41 22 403

43 07 3100
43 11 1168

Za dodavatele :

Dne'

403 493/004/'4122

3100 493/QQ5/4307
1168 493/QOD/4311

,,,,,,m,,,,,,

Dne: ,

strana 1



""Gyj '

Příloha Č.2
TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA

příloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

1. IdentifikÁČní údaje

Či$1o OM: 08
druh odběru: vytápění
om je napojeno na VS: 10

adresa OM: Kamenná 5164 B
Číslo dilči smlouvy' 493/002/1008
název VS: KAMENNÁ 2

2. Odebíraná tepelná energie. způsob měření. přístup k měřidlům

TUV: ano 2x kalorimetr, lx vodoměr výměníková stanice

Simluvni strany se dohodly na tomto způsobu a pmvidlech PřiStUPU k měřiclům:

Měsíční odečty měřidel bude codavatel provádětv průběhu poslednIch 3 (tři) dnů před kcncem kalendářního
měsíce. V těchtc dnech se zavazuje cdběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přistup k měřidhům takto:

V prac.době od 7,00 do 15,30

3. Parwnetrv OM

PP (pocRahová plocha)

max. poZädovaný výkon pro dodávku ÚT:
max. požadováný výkon pro dodávku TUV:

0,00 m'

0,00 kw
0,00 kW

4. Technické parametrv dodávané tepelné energie

ÚT: dak: min. 400 kpa

tlak: max. 600 kPa
tepiota přívodu: lineárně v závislosti na venkovníteplotě, zpravidla 35 - 72 'C
zpátečka:. max. 60 "C

.objemový ptůtok: dle přihlášky

TUV: 'Jak: min. 250 kpa

tlak: max. 1000 kPa

teplota: min. 48 "C
tep|QtE|: max. 60 "C

Za dodavatele :

"n"'.?2. 72
' , ' ' ' Ir '

. . . . ..

Za odběratele :
Dne:

"m"' "6



.

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA

příloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod čÍslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

'" ""!Á
Příloha č.á

1. Identifikační údaje

číslo OM: 08
druh odběru: vytápění
om je napojeno na VS: 10

adresa OM: Kamenná 5164 B
čí$ĺo dilči smkjuvy: 493/001/1008
název VS: KAMENNÁ 2

2. Odebíraná tepelná energie. způsob měření. přístup k měřidlům
ÚT: ano kalorimetr OM
TUV: ano 2x kdorimětr, lx vcdoměr výměníková stanice

Smluvní strany se dohodly na tomto způsqd'j a pravidlech přístupu k měřidlům:
Měsíční odečty méřidej bucle dodavatel provádět v průběř.u posledních 3 (tři) dnů před koncem kalendářního
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umcžnit zaměstnancům dodavatele přistup k měřidlům takto:

V prac.době od 7,00 do 15,30

3. Parametrv OM
r

PP (podlahová plocha) 415,50 m'

max. požadovaný výkon pro ¢o¢lávku ÚT:
max. p&adovaný výkon pro dodávku TUV:

0,00 kW
DAO kw

4. Technické parametrv dodávané tepelné energie

ÚT: tľäk: min. 400 kpa

tlak: max. 600 kPa
teplota pňvodu: lineárně v závidosti na venkovní teplotě, zpraviclla 35 - 72 "C
zpátečka: max. 60 "C
objemový p'ůtok: dle přihlášky

TUV: tlak: min. 250 kPa

tlak: max. 1000 kPa

teplota: min. 48 "C
teplota: max. 60 "C

Za dodavatele :

, - -.... ,. . ..

Za odběratele :

strana 2z6

.. _. ..,. . . . . ... . . ... ..... .



TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
přIloha č. Z kupní smlouvy evidované u dodavatele pod čÍslem : 09/493

u odběratele pod číslem :

\í<'@" "

Příloha Č.2 !

1. IdentiGbční lida je

číslo OM: 14
druh odběru: vytápění
OM je napojeno na VS: 10

adresa OM: Kamenná 5164 A
Číslo dllči sm|ouvF 493/003/1014
názév VS: KAMENNÁ 2

2. Odebíraná tepelná energie. způsob měření. přístup k mčřidlům
ÚT: ano kalorimetr OM

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měňdům:
Měsíční odečty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledMch 3 (tři) dnů před kcncem ka|en¢äřnlho
měSiCě. V :ěchro dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům Codavatele přistup k měřidlům takto:

V prac.době od 7,00 do 15,30

3. Parametrv OM

PP (podlahová plccha)

max. poZadovaný výkon prO dQdávku ÚT:
max. poZadovaný výkon pro dodávku TUV:

381,00 m"

0,00 kW
0,00 kW

4. Technické parámetrv dodávaně tepelné energie

ÚT: tlak: min. 400 kPa
tlak: max. 600 kpa
tepiota ptlvodu: lineárně v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 °C
zpátečka: max. 60 "C
cbjemový průtok: dle přihlášky

TUV: tlak: min. 250 kPa
tläk: max. 1000 kPa

tepbta: min. 48 "C

teplota: max. 60 "C

Za dodavatele :

Dn·' ,,22. i2 .a?

. .... .

Za odběratele :

strana 3z 6



TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
Příloha č.á

přiloka č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

1. IdentifikaČní údaje

číslo OM: 22
druh odběru: vytápění
om je nmeno r,a VS: 41

adresa Om: Libušina 403
ČÍslo dllčí smlouvy' 493/004/4122
.název VS: PŘÍKOPY

2. Odebíraná tepelná energie. způsob měření. přístup k měřidlům

ÚT: ano kalorimetr CM
TUV: ano 2x kalorimetr, lx vodcměr výměníková stanke

Smluvní strany se dohodly na tcmto způsobu a pravidlech přístupu k měňdiům:
Měsíční odečty měňde1 bude dočjavatel provádět v průběhu poslednich 3 (tři) dnů před koncěm kalenCářniho
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přistúp k méňdtům takto:

q

3. Par:imetrv OM

PP (pQd|ahová plocha)

max, požadovaný výkon clcdávku ÚT:
max. požajovaný výkeri pro dodá'vku Tuy:

1 346,40 m'

0,00 kw
0,00 KW

4. Technické parametrv dodávané tepelné energie

ÚT: Uak: min. 300 kPa
Uak: max. 600 kPa
teplota ptlvocju: lineárně v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 "C
zpátečka: max. 60 "C
objemový průtok: dle přihlášky

TUV: tlak: min. 250 kPa

tlak: max. 1000 kpa

teplota: min. 48 °C

tep|Qta: max. 60 "C

Za dodavatele :

""" 'Áň :72. íw
Za odběratele :

,tmna 4 ,6



,

":

b

:"

Příloha Č.2
TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA

pňloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod Číslem :

1. IdentifiWční údaje

ČÍ$ĹQ OM: 07
druh odběru: vytápěňí
om je napojeno na VS' 43

adresa OM:
číslo dílčí smlouvy:
název VS:

nám.T.G.Masaryka 3100
493/005/4307
LEGIONÁŘSKÁ

2. Odebíraná tepelná energie. způsob měření. přístup k měřidlům
ÚT: ano kalcrimetr OM

Smlumi strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlům:
Měsíční oCečty měřidel buče dodavatel provádět v průběhu podednich 3 (tři) dnů před koncem kalendářního
měsíce. V těchto dnech se zavazuje oc!běrate1 umožnit zäměstnzncům dodavatele přistup k měřidům takto:

3. Pammetrv OM

PP (pcd|aho'vá plocha)

max. pQžadovarFý výkon pro dodávku ÚT:
max. pozadavaný 'jýkc}n pro dodávku TUV:

1 785,00 m'

0,00 kW
0,00 kW

4. Technické parämetrv dodávané tepetné energie

ÚT: tlak: min. 250 kPa
tlak: max. 600 kPa
tepiota pŕlvodu: lineárně v závislosti na venkovnítep1otě, zprävidja 35 - 72 °C
zpátečka: max. 60 "C
objemcvý průtok: dle přihlášky

TUV: tlak: min. O kPa

tlak: max. " O kPa

teplota: min. O "C

teplota: m= O "C

Za dodavatele :

Dne: :?2. 12 .ízd'
. ... . . .. ..... . . . . .

.

Za odběratele :

Dne:

st,ana 5 , tí



r
i
y

,' TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA

přikha č. 2. kupní smlouvy evidovaně u dodavatele pod čistern : 09/493
u odběratele pod číslem :

" q á""

Příloha Č.2

l. Identifikační údaje

č1$lo qm: íl
druh odběru' vytápěxíí
Om je napojeno na VS: 43

adresa OM:
číslo dňčl smlouvy:
název VS:

nám.T.G.Masaryka 1168
493/006/4311
LEGIONÁŘSKÁ

2. Odebíraná tepelná energim způsob měření. přístup k měřidlŮm
ÚT: ano kalorimetr OM

Smluvní strany se dohcdly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlům:

Měsični cdečty měMel bude dodavatel provádět v průtéhu posledních 3 (tři) dnů před koncem kalendářniho
měsíce. V tě¢hto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přlstu? k měřidlům takto:

3. P2r3metrv OM
e

pp (podlahová plochá) '

max. požadovaný výkon pro dodávku ÚT:
max. poZadovaný výkon pro dodávku TUV:

719,00 m'

0,00 kW
0,00. kW

4. Technické parametrv dodávané tepelné energie

ÚT: tlak: min. 250 kPa
tlak: max. 600 kpa

tepiota ptivcciu: lineárně v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 "C

zpátéčkä: max. 60 "C

cbjemový průtok: dle pňklášky

TUV: tlak: min. O kPa

tlak: max. O kPa

tepbta: min. Q 'C

teplota: max. O "C

Za dodavatele :

"""',,2Z:72"·o?_"," ' ' " '""
Za odběratele :
...,dQU

mna 6z6



-r

it

CENOVÉ UjEDNÁNÍ

:' a "¶i

Příloha Č.3 '

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493

u odběratele pod číslem :

Ve smyslu ČI. 4 Smlouvy sjednávají smluvn.i strany následujici výši kalkulované ceny tepelné energie

1. Cena tepelné energie dle ČI.1

cenz bez DPH 416,15 KČ/Gj
9 % DPH 37,45 KČ/Gj

cena VC. DPH 453,60 KČ/Gj

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 1.1.2009 do: 31.12.2009

Cena tepla k vytápěni a cena tepla v TUV stanovená kalkulaci je cenou předběžnou.
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického
regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV.
ť

Za dodavatelo :

Dne: 32 · q .ä?
.. ... . . . .' ' · r -

r
Za odběratele :

...,d,./m

Ĺ'

K



Příloha Č.4
ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH

ATERMÍNY FAKTURACE

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujfci odběrový diagram a měsíční zálohy. jejichž
ptatnost začíná dnem: 1.1.2CQ9 a končí dnem: 31.12.2009

·Číslo OM, : 08 Ulice : Kamenná Čísla popisná : 5164 B

Napojení na VS 10 Název VS : KAMENNÁ 2 Číslo popisné : 5175

,. . . _ Sta,n,ovené zálohy . Odběrový diagram
' Měsíc . Splatnost """ za ÚT za TUV Celkem i: ÚT TUV "

, jKčI [KČ} .., [KČ] . [GJJ [GJ]leden 15.1.2009 2TÓ"25 ' 1 5ĹÍ ' "" 24 54Ž" ' 50,7ČĹ"" """"á äá
únor 15.2.2009 :9187 1 517 2Cl 704 G2.30 2.83
březen 15.3.200C 17 908 1 517 19 425 39,48 2,83
duben i5A.2009 10 233 1 517 11 750 22,55 2,83
květen 15.5.2009 2 558 1 517 4 075 5,64 2,83
červen 15.$.20C9 D 1 517 1 517 0,00 2,83
červenec 15.7.2(X)9 O 1 517 1 517 O,® 2,83
srpen 15.8.2009 O 1 517 1 517 0,00 2,83
záři 15.9.2009 " 2 558 1 517 4 075 5,64 2,83
říjen 15.10.2009 11513 1 517 13 030 25,38 2,83
1Gtopäd 15.11.2009 17 908 1 517 19 425 39,45 2,83
prcsinec 15.12.2C09 23 025 1 517 24 542 5G.76 2,83

Celkem OM 127915 18 204 146119 282,00 33,96

Číslo OM : 08 Ulice : Kamenná Čiťa popisná : 5164 B

Napojeni na VS 10 Název VS : KAMENNÁ 2 ČislO popisné : 5175
——·

zálohy . .i! odbaä"á"iagram" " i
Měsíc Splätnost" za ÚT za TUV l Celkem ,l Ur _ TUV

"[KČ] , [KČ] i [KČ] 1| [GJ] [GJ] :

leden 15.1.2009 ' o 405 405 0,00 0,75
únor 15.2.20C9 C 405 405 O,C0 0,75
březen 15.3.2009 O 405 405 0,C'Q 0,75
duběn 15.4.20Cl9 O 405 405 0,00 0,75
květen 15.5.2009 O 405 405 0.0Q 0,75
čérven 15.6.2009 O 405 405 0,00 0,75
červenec 15.7.20G9 O 405 405 0,00 0,75
sípěn 15.8.2009 O 405 405 0,00 0,75
září 15.9.2009 O 405 405 0,00 0,75
říjen 15.10.2009 O 405 405 0,0Q 0,75
listopad 15.11.2009 O 405 405 0,00 0,75
prostnec 15.12.2005 O 405 405 0,00 0,75

Celkem OM O 4 860 4860 0,00 9,00

Číslo dilči
snMouvy: 493/001/1008

Číslo dílči
smlouvy : 493/002/1008 .

stmna 1 z 4



.

.

"""t;"".

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

\ " ! >1LÍ

.-_
příloha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

Smluvní střä¶ý $jednávaji ve smyslu výše uvédené Smlouvy následujici odběruvý diagram a měsfčni zálohy, jejichž
piatnost začíná dnem: 1.1.2009 a konči dnem: 31.12.2009

Čísb OM : 14 Ulice : Kamenná Čísla popisná : 5164 A Číslo dilčí

Napojenf na vs 10 Název vs : KAMENNÁ 2 Čí$ĺo popisné : 5175 smlouvy : 493/003/1014
,

. .. _ . _.. ..Stanovené zálohy odbě'2yg diagram
Měsíc l Splatnost ' za ÚT za TUV i Celkem .' ŮĹ '" " TUV . I

yčj ' [KČ] : [KČ] i [Gj] ' [GJJ
leden 15.1.2009 40 661 O 40 661 89,64 0,00
únor 15.22009 33 884 O 33 884 7¢,70 0,00
březen 15.3.2009 31 625 O 31 625 69,72 0,00
duben 15.4:2009 18 072 O 18 072 39,84 0,00
květen 15.5.2009 4 518 O 4 518 9,96 0.00
ČCNéň i5.6.2009 O O O om 0,00
červenec 15.7.2009 O O O om 0.00
srpen 15.8,2009 O O O 0,CO 0,00
záři 15.9.2009 " 4 518 O 4 518 9,S6 0,00
říjen 15.10.2C09 20 331 o 20 331 44,82 3,00
listopad 15.11.2009 31 625 o 31 (325 69,72 0,00
prosinec 15.12.2009 40 661 O 40 661 89N 0,00

Ceľkem OM 225 895 o 225 895 498.00 0,00

. , ..... _.. -. ...._ ... ..... . ... ,. . .. ..... . .Číslo ON! : 22 Ulice : Libušina Čísla pQpisřá : 403 Číslo dílči

Napojeni na VS 41 Název VS : PŘÍKOPY Čí$ĺ0 popisné : 4546 smlouvy: 493/004/4122
- . .. ... . . - . .

Stanovené zálohy ji Odběrový diagram
U±E _i SP|?_most , za ÚT ' za TUV ' Celkem 'i ÚT mv i

' [KČ] i [Kč] l [Kč] !j [GJ] : "" [GJ] "" ,
leden 15.1.2009 132 434 7 940 140 374 291,96 12.42
únor 15.2.2009 110 362 7 940 118 302 243,30 12.42
březen 15.3.2009 103 004 7 940 110 944 227,08 12,42
duben 15,4.2009 58 860 7940 66 800 129,76 12,42
květen 15.5.2009 14715 7 MO 22 655 32,44 12,42
čeNen 15.6.2009 O 7 9¢é 7 940 0,00 12,¢2
červenec 15,7.2009 O 7 940 7 940 0,00 12,42
srpen 15.8.2009 O 7 940 7940 0,00 12,42
září 15.9.2009 14 715 7 940 22 655 32,44 12,42
říjen 15.10.2009 66 217 t 940 74 157 145,S8 12,42
listopad 15.11.2009 103 004 7 940 110944 227,08 12,42
prosinec 15.12.2009 132 434 7 940 140 374 291,96 12,42

Celkem OM 735 745 95 280 831 025 1 62u)o 149,04

strana 2 z 4



.

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

" 'a' "\ÁĽ

Příloha Č.4
l

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod čÍslem : 09/493
u odběratele pod čÍslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující Qdberový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 1.1.2009 a konči dnem: 31.12.2009

Číslo OM : 07 Ulice : nám.T.G.Masaryka Čísla popisná : 3100

Napojeni na VS 43 Název VS : LEGIONÁŘSKÁ Čisto popisné : 4801

Stanovené zálohy odběrový diagram ;
lúěSí'? , . '. Splatnost za ÚT za TUV i CÉikem ÚT TUV i

[kč] tká 7 yč]" " [Ó] [gj]
leden 15.1.2009 44 417 O 44 417 97,92 0,00
Únor 15.2.2009 37 014 O 37 014 81.60 0.00
březeň i5.3.2009 34 546 O 34 546 76,16 0.00
duben 15.4.2009 19 741 Q 19 741 43,52 0,00
květen 15.5.2009 4935 O 4 935 10.88 0,00
červen 15.6.2009 O D Q 0,00 0.00
červenec 15.7.20C9 O O Q 0,00 0,00
srpen 15.8.2009 O O Q 0,00 0,00
záři 15,9.2009 , 4935 , O 4 935 10,88 0,00
říjen 15.10.2009 22 208 O 22 208 48,96 0.00
1i$topaC 15.11.2OCG 34 546 o 34 546 76.16 0,00
prosinec 15.i2.2009 44 417 O 44 417 97,92 0,00

Celkem Om 246 759 o 246 759 544,00 0,00

Číslo dílčí
smIouvy : 493/005/4307

-.. .

,

,

Číslo OM : 11 Ulice : nám.T.G.Masarykä Čísla popisná : 1168 Číslo di!čí

Napojeni na VS 43 Název VS : LEGIONÁŘSKÁ Č!sk popisné : 4801 smlouvy : 493/006/4311

" Stanoäné zálohý.. __ j Qd.běrový diagram .
"" :- "" _' '"l!" "" "'"'""' ' ·Měsíc .. Sg|atnost za UT ' za tuv L_!?S!Eem i! UT ; TUV !

[Kč] [Kč] ! [KČ] I! [GJ] [GJJ l
Iedeň 15.1.2009 44988 O 44 988 ' ¢"9,i8 0,00
Únor 15.2.2009 37 490 o 37 490 82,65 0,00
březen 15.3.2009 34 991 Q 34 991 77,14 0,00
duben 15.4.2009 19 995 O 19 995 44,08 0,00 :
květen 15.5.2009 4 999 Q 4 999 11,02 0,00
červen '15.6.2009 O O O 0,00 0,00
červenec 15.7.2009 O O O 0,00 0,00
srpen 15.8.2009 O O O 0,J0 0,00
záň 15.9.2009 4999 O 4 999 11,02 0,00
ňjen 15.10.2009 22494 o 22 494 49,59 0,CC
listopad 15.11.2009 34 991 O 34 991 77,14 0,00
prosinec 15.1Z20G9 44 988 O 44 988 99,18 ON

Celkem OM 249 935 O 249 935 551,00 0,00

strana 3 z 4

,



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

PřQoha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod čÍslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujici cdběí'ový diagram a měsíčM zákihy, jeµchž
platnost začíná dnem: 1.1.2009 a končl dr.em: 31.12.2009

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele :493

Měsíc
__lěden

Únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záň
říjen
listopad
prosinec

Celkem

l

Stanovené zálohy !
Splatnost ! "a ÚT m ·a TUV [ýcč] l Celkem [KČ]

15.1.2009 285 525,00 9 862,00 295 387,00
15.2.2009 237 937,00 9 862.00 247 799,00
15.3.20CS 222 074.00 9 86200 231 936,00
15.4.2009 126 901.00 9862,00 136 763,00
i5.5.2ljC9 31 725,00 9 862.00 41 587,00
15.6.2009 om g 862,00 9 862,00
15.7.2009 0.00 9 %Z00 9862,00
15.8.20C9 0.00 9 862.00 9 862,00
15.9.2009 31 725,00 9 862,00 41 587,00

15.10.2009 142 763,00 9 862,00 152 625,CO
15,11.2009 222 074,00 9 862,00 231 936,CO
:Sj2.2009 " 285 525.00 9 862,00 295 387.00

l 1 586 249,0CĹ 118 344,00Ĺ 1 704 593,0Q.

odběrový diagram :
Ur [Gjj l TUV [GJ] '

629.46 16,00
524.55 16,QO
489.58 16,CQ
279,76 16,00

69,94 16,00
0,00 16.00
0,00 16,00
0,00 16.0Q

69,94 16,00
314,73 16.00
®9,58 16,0Q
629,46 16.00

3.@7,0U, 192,00,

Termíny fakturace
a) ÚT: ročně
b) TUV: ročně

v obou výše uvedených ňpadech se jedná o endářni měsíc. resp. rok.

Za dodavatele : Za odběratele :

'"' ',Z,2. 12 ·o? 'ne' ,gq.

strana 4 z 4



.

.

TT- 4 l I l - j|| u · - 1· :- . ' " "" '

ay

Příloha Č.5

ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV

Přňoha č. 5 Smlouvy evidovaně u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

l. řdentifiIutční lida je

čím om: 08
druh odběru: vytápěni
om je napojeno na VS: 10

adresa OM: Kamenná 5164 B
číslo dílčí smlouvy' 493/002/1008
název VS: KAMENNÁ 2

1. Rozděleni náklädů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užiácQvé vody na :ednot|ivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 477/20Q6 Sb., v platném znění.

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) prove¢e odběmtel vždy ke konci zúčtovacího období a nejdéle do
15. ledna následujiciho roku je písemně předá dodaväteli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu,
ČíS1O, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dcdavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zQdpovědrlost za
tato data. Dodavatěl je odpovědný pouze za to, že při rozúčtováni budou použita data, která obdržel od
jednotlivých odběratelů.

3. Odběratel se zavazuje na základě vzájemné dohody umoZnit dcdavateli instalaci poměrového měření TUV
typu dvou v®oměrů a napojení na elektrorozvod objektu v návaznosú nz §78 odst. 13 zákona 458/2000 Sb. v
platném znění.

4. Po osazeni objektu poměrovým patním měřením bude použito k rozděleni rlák|adů na přípravu a dodávku
TUV toto měřidlo a dodržení ustanoveni ČL2. nebude od odběratele vyžadováno.

Za dodavatele : Za odbóratde

'n"'«t'qk/. V

m,, , ,3



ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

l. Identifikačni úd3ie

čisiQ OM: 08
dru.'t odběm: vytápěňi

cm je napojeno na VS' l O

ad:esa OM: Kamenná 5164 B
číslo cúčf smlouvy' 493/001/1 008
název VS: KAMENNÁ 2

1. Rozděleni nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu dodávku teplé užitkové vody na jedr,otjivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. G77/2006 Sb., v platném znění.

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zÚčtovacího cbdobi a nejdéle do
i5. ledna následujiciho roku je písemně přeclá d®aväteli. V písemném dokladu bude uveden datum cdečtu,
čisto, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím čIat r:epřebirt žác'nau zodpovědnost za
tato data. Dodavatei je odpovědný pouze za to, že při rozúčtování budou pcužita data, která otdržel od
jedRot|ivých odčěmtelů.

d

3. (Xjběratei se zavazuje na základě vzájemné dchody umcžnit dodavateli instalaci poměrového měřeni TUV
typu dvou vodoměrů a napojeni na efektrorozvQd objektu v návaznosti na §78 odst. 6 zákona 458/2000 Sb. v
p|3mém znění.

4. Po osazeni objektu poměrovým patním měřením bude použito k rozdělení nákladů na přípravu a dodávku
TUV toto měřidlo a dcdrženi ustanoveni či.2. nebude oč! odběratele vyžadováno.

Za dodavatele :

Z2
Za odběratele :

.""" "'

. . .. ,



ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

l. Identifikační údaje

číslo OM: " 22
druh odběru: vytápěni
om je napojeno na VS: 41

adresa OM: Libušina 403
čisiQ dilčí smlouvy: 493/004/4122
.název VS: PŘÍKOPY

1. Rozděleni nákladů na tepelnou energii a náklaciy na přbrevu a dodávku teplé uŽitkové vQciý na jednotlivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 477/2006 Sb., v pi?tr.ém znění.

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke kcnci zúčtovacího období a nejdéle do
15. ledna následujiciho roku je písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum QdeCtu,
číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zcdpcvědnost za
tato čata. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúčtováni budou použita data, která cbdáel od
jednotlivých odběratelů.

F

3. ôdběr:Me! se zavazuje na záklädě vzájemné dohody umožnit dodavateli instalaci poměrového měřeni T'JV
typu dvou vodoměrů 2 napojeni na e!ektrorozvcid objektu v návaznosti nz §78 odst. 6 zákona 458,'2000 Sb. v
pktném znění.

4. Po osazeni objektu poměrovým patním měřením bude použite k rcjzděleni nákladů na přípravu a dodávku
TUV toto měřidlo a dodrženi ustanoveni čl.2. nebude od odběratele vyZäcováno.

Za doclavatole :

'ne' 22. u .ä?

,,,,,,m,,,,,
Dne:,gq. ť.Č l

E
strana 3 "'

Ĺ



Příloha Č.6

SMLUVNÍ POKUTY

Příloha č. 6 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493
u odběratele pod číslem :

1. Odběratel má právo fakturovat dodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý den a Om, kdy
touto smbuvou sjednané kvalitativní parametry tepelné energie nebyly dodavatelem prokazatelně dodrženy
po dobu delší než 12 hodin. Právo na smluvní pokutu se netýká případů uvedených v § 76, odst. 4. zákona
č. 458/2000 Sb., energeúcký zákon v platném znění.

2. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu vc výši 5 000 kč z? každý případ poškození,
zničeni nebo odcizeni měřidla, plomby neba jiňého zařizenl dodavatele, které je umístěno v OM, pokud toto
prokazatelně způsobil odběratel. Dodavatel má právo na své náklady zajistit svá měřící zařízení proti
neoprávněné manipulaci a odběratel je povinen mu toto umožnit. zjisti-ti odběratel porušeni měřicího
zařízeni nebo jeho zajištění. je povinen toto neprodleně oznámit dodavateli viz. § 78, odst. 4 zákon2 č.
458/2000Sb., energetický zákQn v platném znění.

3. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu za nesprávné údaje sdělené dodavateli v
této smto'jvě a jejich přílohách, odečtech vodoměrů podle Přílohy č. 5. a včasné neohlášeni změn údajů
uvedených v této smlouvě a jejich přílohách, ve výši 1 000 kč za každý nesprávný údaj.

4. Dodavatel rr,á právo fakturovat odSěrateli smluvní pckutu ve výši 3 000 Kč za každou neoprávněnou
manipukci s měřicím zařízením, nedovolenou a neprojednanou úpravou zařízení dodavatele i odběratele,
která by měla vliv na výsledky měřeni a byla prokazatelně zzviněna odběratelem viz. § 78, odst. 4 zákona
čA58/2000 Sb., energetický zákon v platném znění.

,
5. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 500 kč za každý případ obnoveni
dodávky tepelné energie po jejím přerušení z důvodu neoprávněného odběru. V tomto případě bude
dodávka obnovena neprodleně poté, kdy bude smluvní pokuta uhrazena.

Za dodavatele :

Z2,:72 ·<>?
Za odběratele ,
Dn·: 9Qi. L'") "

strane 1Z1

.,... .. .. .


